
Tork limetkový ubrousek koktejlovýTork limetkový ubrousek koktejlovýTork limetkový ubrousek koktejlovýTork limetkový ubrousek koktejlový

Produkt 477822

Barva Limetková

Úroveň kvality Advanced

Vrstva 2

Délka v
nesloženém
stavu

23,8 cm

Šířka v
nesloženém
stavu

23,8 cm

Délka ve
složeném stavu

11,9 cm

Šířka ve
složeném stavu

11,9 cm

Tork koktejlové ubrousky jsou ideální do barů a kaváren, kde se
podávají sendviče a nápoje. Jsou k dispozici v široké škále moderních
a klasických barev, které oživí každý stůl.

Odkazy
Průmyslově kompostovatelný výrobek*Průmyslově kompostovatelný výrobek*Průmyslově kompostovatelný výrobek*Průmyslově kompostovatelný výrobek*
* - Výrobek je průmyslově kompostovatelný podle normy EN 13432. Mohou
platit místní omezení. Před likvidací v průmyslovém kompostéru si u místních
úřadů ověřte, zda je výrobek akceptován. Ujistěte se také, že výrobek
nebyl použit v kombinaci s nebezpečnými nebo nekompostovatelnými
látkami.

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Udělejte na hosty ten správný dojem –
nabídněte jim k nápojům a občerstvení kvalitní
ubrousky
- Průmyslově kompostovatelný výrobek*



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322540773095 7322540773118 7322540834123

KusůKusůKusůKusů 200 2400 72000

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 12 360

VýškaVýškaVýškaVýška 80 mm 376 mm 1278 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 238 mm 251 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 119 mm 338 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 2,3 dm3 31,9 dm3 1 m3

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 355,7 g 4,3 kg 128,1 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 360 g 4,7 kg 140,4 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Plastic Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 10

Vrstvy na paletěVrstvy na paletěVrstvy na paletěVrstvy na paletě - - 3

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

Industrial Compostable Product

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


